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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik znicza przeznaczony do umieszczania w nim 

wkładu znicza. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiającą się w kształcie pojem-

nika oraz wystroju powierzchni korpusu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, na którym fig. 1 pokazuje po-

jemnik znicza z pokrywką w widoku bocznym, fig. 2 - pokazuje pojemnik znicza z pokrywką w innym 

widoku bocznym, fig. 3 - pojemnik znicza w widoku z góry, fig. 4 - fragment korpusu pojemnika w po-

większeniu, fig. 5 - pojemnik znicza bez pokrywki w widoku perspektywicznym. 

Pojemnik znicza według wzoru przemysłowego utworzony jest z korpusu zakończonego od góry 

główką, na którą można nakładać lub nakręcać pokrywkę, a od dołu podstawą. Korpus w widoku 

ogólnym ma postać bryły utworzonej w części górnej z rozszerzającego się do dołu stożka, przecho-

dzącego łukiem w część czworoboczną, wybrzuszoną w górze i zwężającą się w kierunku podstawy. 

Na powierzchni stożka znajdują się płaty wystające ponad powierzchnię tej części, mające kształt 

zbliżony do półkola skierowanego łukiem do dołu i przechodzące w paski biegnące do podstawy.  

W jednym widoku bocznym, pokazanym na fig. 1, na korpusie widnieje krzyż utworzony z pionowego 

paska biegnącego od płatu znajdującego się na powierzchni stożka i poziomych pasków położonych 

na wybrzuszonych częściach korpusu. W centralnej części krzyża zawarte jest serce, położone po-

między wybrzuszonymi częściami korpusu. W wewnętrznym obramowaniu serca zaznaczony jest 

zarys mniejszego serca, we wgłębieniu którego znajduje się element ozdobny w postaci figury o zary-

sie stożka z kroplą. W korpusie zawarte są cztery duże krzyże, każdy mający serce. W innym widoku 

bocznym, pokazanym na fig. 2, z korpusu wystają wybrzuszenia, które poprzez elementy ozdobne  

o zarysie klina z zaokrąglonym wierzchołkiem przechodzą w opadającą powierzchnię boczną. Ele-

menty ozdobne mają zaznaczone obrzeża wystające ponad powierzchnię korpusu. Korpus w widoku  

z góry ma zarys kwadratu o wklęsłych bokach i zaokrąglonych narożach. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Korpus w widoku ogólnym ma postać bryły utworzonej w części górnej z rozszerzającego 

się do dołu stożka, przechodzącego łukiem w część czworoboczną, wybrzuszoną w górze 

i zwężającą się w kierunku podstawy. 

2. Na powierzchni stożka znajdują się płaty wystające ponad powierzchnię tej części, mające 

kształt zbliżony do półkola skierowanego łukiem do dołu i przechodzące w paski biegnące 

do podstawy. 

3. W jednym widoku bocznym, na korpusie widnieje krzyż utworzony z pionowego paska 

biegnącego od płatu znajdującego się na powierzchni stożka i poziomych pasków położo-

nych na wybrzuszonych częściach korpusu. W centralnej części krzyża zawarte jest serce, 

położone pomiędzy wybrzuszonymi częściami korpusu. W wewnętrznym obramowaniu 

serca zaznaczony jest zarys mniejszego serca, we wgłębieniu którego znajduje się ele-

ment ozdobny w postaci figury o zarysie stożka z kroplą. W korpusie zawarte są cztery 

duże krzyże, każdy mający serce. 

4. W innym widoku bocznym, z korpusu wystają wybrzuszenia, które poprzez elementy 

ozdobne o zarysie klina z zaokrąglonym wierzchołkiem przechodzą w opadającą po-

wierzchnię boczną. Elementy ozdobne mają zaznaczone obrzeża wystające ponad po-

wierzchnię korpusu. 

5. Korpus w widoku z góry ma zarys kwadratu o wklęsłych bokach i zaokrąglonych narożach. 
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Ilustracja wzoru 
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